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Dujų matuoklis Dräger X-am® 2500

Kaina:
825.00 € (be PVM)
998.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Dujų matuoklis "Dräger X-am® 2500"
Specialiai sukurtas matuoklis, skirtas asmeninei apsaugai. Patikimai aptinka degiąsias dujas ir garus: O2,
CO, NO2, SO2 ir H2S. Patikima matavimo technologija, patvarūs jutikliai ir lengvas valdymas užtikrina
aukštą saugumo lygį su itin mažomis eksploatavimo išlaidomis.

Komplektuojamas su jutikliu aptinkančiu metano arba propano dujas. Galimas ir kitų dujų
aptikimas.

PATIKIMI ELEKTROCHEMINIAI JUTIKLIAI
Pažangūs, aukštos kokybės Dräger jutikliai leidžia saugiai naudoti prietaisą įvairiose pramonės šakose,
kasyboje, naftos perdirbimo gamyklose. Vandenilio sulfido jutiklis turi aukštą rezoliuciją, todėl juo galima
patikimai matuoti ir nedidelius kiekius dujų. Bešvinis deguonies jutiklis pasižymi itin ilgu tarnavimo laiku,
apimančiu daugiau nei 5 metų laikotarpį. CO ir H2S jutikliai taip pat turi ilgą tarnavimo laiką, todėl
nereikalauja ypatingu eksploatacijos kaštų.

NUODINGOMS MEDŽIAGOMS ATSPARUS "EX" JUTIKLIS

Inovatyvus, katalizinis jutiklis yra puikus dėl didelio atsparumo silikonui ir vandenilio sulfidui. Kartu su
aukšto lygio stabilumu, šis atsparumas leidžia naudoti jutiklį daugiau nei 4 metus. Jutiklis itin jautrus
degioms dujoms ir garams, atitinka IEC/EN 60079-29-1 standartą. Šis atitikimas taip pat rodo matuoklio
tinkamumą naudoti naftos perdirbimo gamyklose ir chemijos pramonėje.

GREITA, PAPRASTA, NEBRANGI PRIEŽIŪRA



Nuo funkcinio bandymo iki pilnos dokumentacijos vartotojai turi priėjimą prie praktinių sprendimų, kurie
suteikia atlikimo saugumą. Dräger bandymų stotis, kuri nereikalauja vietinio maitinimo šaltinio ir
automatinis Dräger X-dock testavimas bei kalibravimo stotis yra idealūs sistemos papildymai, kurie taupo
laiką ir kaštus.

MAKSIMALUS SAUGUMAS

Prietaisas turi patvirtinimą 0 zonoje, todėl jis yra tikslingai sukurtas didelei naudotojo apsaugai užtikrinti
pavojingose vietose. Funkcinis dizainas užtikrina, kad dujos gali patekti iš viršaus ir šono - net jei
prietaisas yra kišenės viduje ar prietaiso priekinė dalis, per kurią turi įeiti dujos yra atsitiktinai
uždengiama.

DIFUZIJA AR POMPA
Cisternų, rezervuarų matavimams arba kada ieškoma nuotėkio galite papildomai užsisakyti išorinę pompą
su 30 metrų žarna. Kada matavimo instrumentas yra įstatytas, pompos funkcija įsijungia automatiškai.
Perėjimas nuo difuzijos į pompos režimą sutvarkomas greitai ir lengvai, be papildomų įrankių ar varžtų.

TVIRTAS IR ERGONOMIŠKAS

Dėka nedidelio svorio ir ergonomiško dizaino, matuoklis pasižymi itin patogiu valdymu ir darbu su
prietaisu. Praktiška, dviejų mygtukų valdymo panelė ir lengva meniu navigacija leidžia naudotis prietaisu
intuityviai, nepaisant visapusiško prietaiso funkcionalumo. Integruotas apsauginis guminis apdengimas ir
jutikliai, kurie nėra jautrūs smūgiams užtikrina papildomą saugumą nuo išorinio poveikio ar vibracijos.
Matuoklis taip pat nėra jautrus elektromagnetiniam spinduliavimui, pavyzdžiui, bevielio ryšio įrenginiams.
Prietaisas yra atsparus vandeniui ir dulkėms, pagal IP67 apsaugos klasę. Visos funkcijos yra užtikrinamos
net įkritus į vandenį.

PATIKIMAS MAITINIMO ŠALTINIS

Prietaisas gali dirbti su šarminėmis baterijomis arba su pakraunamomis NiMH baterijomis. Tai leidžia
turėti patikimą energijos tiekimą daugiau kaip 12 val. Darbo laikas be "EX" jutiklio paprastai yra daugiau
kaip 250 val.

VIDEO PREZENTACIJA

TECHNINIAI PARAMETRAI

Perspėjimo signalai: vizualus 360°; garsinis > 90dB (iš 30 cm); vibracija
Darbinės aplinkos sąlygos: temperatūra nuo -20 iki +50°C; santykinė drėgmė nuo 10 iki 90%; slėgis
nuo 700 iki 1300 mbar
Baterijos įkrovimo laikas (NiMH): <4 val.
Matmenys: 48 x 130 x 44 mm
Svoris: 220-250 g.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ



instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


